Anke, .Eilmarus filius Leuenot, Rogerus filius Alike, Colemannus
filius Siric, Ulfketel filius Ucke. Hec donatio facta est in presentia

domni Brientii prions, Cujus donationis testes sunt isti : Wal-
terus canonicus de Sferesbiri; Hugo canonicus de Sancta Barbara;
Radulfus capellanus ; Rogerus presbiter de Wlstorp : Rodbertus
de Roi^eslse ; Reste de Graham ; Osliernus filius ejus; Ricardus de
Bosrohart ; Rogerus Tesart ; Ratlulfus de Pautuna ; Reinaldiis

;

Nichol[aus] ; iElfricus.

[Temp. Stephen?]—Notum sit omnibus tarn presentibus quam
futuris quod ego Lucas de I'rasmesnil concede et sigilli mei
inpressione confirmo ecclesie sanct« Marie de Belveeir et monachis
ibidem deo servientibus terram quam Ursel de Crasmesnil pro
salute anime sue predictis monachis in Dentuna dedisse dinoscitur

inperpetuam elemosiuam ab omni seculari servitio quiete et libere

possidendam, scilicet septem homines cum teneuris et servitiis

suis quorum nomina hec sunt : Radulfus prepositus, Willelmus
clericus, Rannulfus filius Anche, Ailmar' filius Leuenot, Roger'
filius Anche, Colemann' filius Siric, Ulfchetel filius Ucche. Hujus
rei testes : Martinus presbiter de Dentuna*; Raginaldus de
Jarpunvilla : Gaufridus de Tiboltot ; Radulfus de Pentuna ; Rod-
l)ertus Pelerin ; Willelmus Cocus ; Willelmus armiger ; Ricardus
clericus ; Ricardus nepos Brienii ; Hilgerius clericus ; Gaufridus
pistor ; Henricus juvenis.f

[Hen. IL]—Charter of Earl Simon [of Northampton] con-
firming to Belvoir Priory the four borates of land in Waltham
given by Herlewin Francigena.

Testibus : Ricardo de Luvetot ; Matild' de Sancto Licio uxore
ejus; Willelmo de Albineio et Roberto fratre ejus; Waltero de
Cloptuna ; Ricardo Frumentin ; Rogero de Haer ; Radulfo de
Luvetot ; Rogero filio Humfiidi ; Willelmo camerario Comitis

;

Gaufrido Cytharista ; Rogero clerico ; Roberto furmentin, et

Ricardo de Sumervilla.

Equestrian seal almost perfect-

Legend : SiGILL. . . NO, *
. RHAMTUNIE.

[Before 1166.]—Sciant omnes tam futuri quam presentes

quod ego Willelmus de Albineio, assensu Willelmi filii

et heredis mei et Mat[ildis] uxoris mee et Cecilie matris
mee uecnou et Radidfi de Albineio fratris mei hominumque
meormn, concessi et dedi deo et ecclesie sancte Marie de
Belveer et monachis ibidem deo servientibus pro salute anime
mee necnon et pro salute omnium antecessorum ommiumque
parentum et amicorum meorum ecclesiam de Redmelna cum

* One of the ' men ' named in the preceding charter.

f This charter and the preceding one are mentioned in the Archbishop of Canter-
bury's confirmation, 1174-1182. In the (earlier) confirmation by Pope Adrian this

endowment is referred to a charter of William de Tancarville, who was lord of
Grantham, in the soke of which were these Denton tenants.

J A space wns left her<» for the horse's tail.
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omnibus pertinenciis suis jure perpetuo possideiidam. Volo igitur

ut monaehi jam dicti loci memoratam ecclesiam cum pertinentiis

suis omni tempore libera teneant et quiete et honorifice sicut

liberam decet elemosinam. Quod et scripti mei attestations

confirmo ne in posteram ab aliquo i[m]mutetur. Testibus:

Roberto capellano ; Thoma presbitero de Wilb [er] dstun' ; Johanne
dapifero ; Yweno de Albineio constab [ulario] ; Gaufrido de

Chauenni ; Osmundo de Cliauenni ; Willelmo de Yallilms

;

Symone filio Willelmi ; Badulfo filio Willelmi. Alardo de

Sancto Hylario ; Radulfo filio Holdew.'
Equestrian seal, nearly perfect. Legend. Sigi

LBENEIA.

Sciant omnes fideles ad quos litere iste pervenerint quod ego
Radulfus de Alljineio dedi et concessi et hac presenti carta mea
confirmavi deo et ecclesie beate marie de Belveeir et monachis
ibidem deo servientibus ecclesiam de Aburna manerio meo
juxta Lincolniam in puram et perpetuam elemosinam, pro
salute animarum patris et matris mee et fratrum meorum
omniumque antecessorum meorum insuper et mea propria et

omnium amicorum meorum, solutam et liberam ab omni servicio

seculari quod ad me vel ad heredes meos pertineat sicut decet

puram et liberam elemosinam cum omnibus pertinenciis liber-

tatibus dignitatibus ad eandem ecclesiam pertinentibus in bosco

in piano in pratis in pascuis in villa et extra. His testibus :

Hugone capellano de Wlletorp ; Radulfo capellano nostro

;

Henrico de Luvetot ; Gilleberto Foliot constabul [ari] o ; Helia

et Weno {sic) de Albin[eio] et Helya juniore de Albin[eio];

Alvred [o] de Hadint [ona] ; Ricardo clerico ; Radulfo de Balliel

;

Henrico Foliot ; Roberto de Stodham ; Rogero de Walt [er] ivilla
;

Willelmo de Albineio ; Willelmo armigero Symonis (nepotis '?)*"*

prioris ; Galfrido, Stefano, clientibus prioris ; Petro scriptore ;

Alexandro de Wullestorp ; Radulfo de Pusci ; Roberto Burnel

;

Willelmo filio Hamonis ; Thoma de Manegle (sic) ; Accelino

de dei (.sic) ; Scantart', et aliis multis.l-

Large circular neal. Device : a lion rampant (to the sinister

side). Legend : Si dulfi de Abbeneii.

Notum sit omnibus tarn presentibus quam futuri quod ego

Rodbertus d [e] Thoteneia concedo deo et sancte Marie d [e]

Belv[er] et monachis ibi deo servientil)us pro salute anime mee
et patris mei et matris mee et fratrum meorum ceterorumque
amicorum et pro animabus omnium predecessorum meorum
triginta sticcas anguillarum in Aburna villa mea de redditu